
1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ”D’ALESSANDRO-VOCINO” 

Via Dei Sanniti, 12 – 71015 Sannicandro Garg.co (Fg) 

Tel.0882-4733455 Fax 0882-473722 

C.F. 93071610716- C.M. FGIC87900R 

- e-mail : FGIC87900R@istruzione.it FGIC87900R@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  1862                     San Nicandro Garganico, 13 aprile 2020 

 

Al personale scolastico 

Agli alunni e alle famiglie 

Al Sito internet della scuola  

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia 

Sezione scuola, Università e Ricerca 

e-mail  

ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 

 

  

All'U.S.R. Amb. Terr. IX Foggia 

e-mail usp.fg@istruzione.it 

 

 

Al Comune di San  Nicandro Garganico 

 Ufficio Scuola 

 

Alla funzione Pubblica  

 protocollo_dfp@mailbox.governo.it  

 

Oggetto: Azioni relative al contrasto della diffusione del Coronavirus: proroga sospensione attività 

didattiche in presenza e  lavoro agile  fino al 03/05/2020 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10/04/2020 contenente “Misure urgenti di 

contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale” che proroga la sospensione delle attività 

didattiche in presenza fino al 3 maggio 2020 

 

Visto il Decreto del Dirigente Scolastico n. prot. 1688-07-06  del  18 marzo 2020 , ad oggetto “ Azioni 

relative al contrasto della diffusione del Coronavirus: disposizioni lavoro agile fino al 02/04/2020- 

comunicazione recapiti telefonici temporanei per l’utenza”  

 

Visto il Decreto del Dirigente Scolastico n. 1800/07/10   del 02/aprile 2020 , ad oggetto “ Azioni relative al 

contrasto della diffusione del Coronavirus: proroga lavoro agile  fino al 13/04/2020 

 

                             COMUNICA 

 

 alle famiglie che la sospensione delle lezioni in presenza è prorogata fino al 3 maggio 2020 

mailto:FGIC87900R@pec.istruzione.it
mailto:scolastica.usrpuglia@gmail.com
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:protocollo_dfp@mailbox.governo.it


2 
 

 

 

DECRETA 

per i motivi in premessa indicati, sono prorogate, senza soluzione di continuità fino 03 maggio 2020, le  

disposizioni per il lavoro agile contenute nel Decreto del Dirigente Scolastico n. prot. 1688-07-06  del  18 

marzo 2020, che si allega alla presente e  si intende integralmente richiamato. 

Allegato: Decreto del Dirigente Scolastico n. prot. 1688-07-06  del  18 marzo 2020   

Fonte normativa: https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/04/11/20A02179/sg 

 

 

     F.to Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Angela Pia VAIRA 

                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                      dell’art. 3,  comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

  

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/04/11/20A02179/sg

